
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

"Podpora nabídky vzdělávacích programů v oblasti obchodu a 
cestovního ruchu ve vazbě na Národní soustavu kvalifikací" 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.04./02.0029 

Název příjemce  
 

Regionální poradenské a vzdělávací centrum Akademie 
J.A.Komenského o.s. 

Celková alokovaná částka  
 

8 087 953,- Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.3.2011 - 31.3.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je navázat na úspěšný projekt NSK a usnadnit 
zájemcům o další profesní vzdělávání získání dílčí kvalifikace 
v rámci tohoto systému prostřednictvím vzdělávacích 
programů, které by přímo a cíleně připravovali uchazeče na 
složení této odborné zkoušky. 
 
Díky projektu bude vytvořeno 30 nových vzdělávacích 
programů odpovídajících 30 dílčím kvalifikacím z oblasti 
obchodu a cestovního ruchu, jelikož právě tyto oblasti jsou 
považovány za dlouhodobě perspektivní vzhledem k potřebám 
Jihomoravského kraje vyjádřených ve strategických 
dokumentech kraje. 
 
Tři stěžejní vzdělávací programy budou pilotně ověřeny. 
Zároveň projekt podpoří rozvoj partnerství subjektů v oblasti 
dalšího vzdělávání za účelem dosažení souladu mezi nabídkou 
dalšího profesního vzdělávání a požadavky trhu práce. 
 
Partneři projektu: 
DRING Consulting s.r.o. 
Krajská hospodářská komora jižní Moravy  
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.ajakbrno.cz, Ing. Iva Prokopová, 
prokopova@ajakbrno.cz, 542 139 440, 777 124 949 


